MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍ

PARECER 1/2024 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Resultado Preliminar do Processo Seletivo para Concessão de Afastamento Integral a Servidores Técnico-
Administrativos em Educação para Cursar Pós-Graduação Stricto Sensu.

A banca examinadora, designada pelo Memorando Circular nº 46/2024 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, de
22 de novembro de 2024, no exercício das atribuições previstas no Art. 9º do Edital nº 31, de 13 de novembro de
2024, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo de Seleção para Concessão de Afastamento
Integral a Servidores Técnico-Administrativos em Educação para Cursar Pós-Graduação Stricto Sensu.

Número do Processo Servidor Pontuação Classificação

23744.000693/2024-18 Jefferson Carlos Sanches de Faria 29,37 1º
23744.000702/2024-71 Leylane Franco Leal Barboza 28,00 2º

Jataí, 4 de dezembro de 2024.

Banca Examinadora
(assinado eletronicamente)

Nicolas Siqueira da Silva
Assistente em Administração

Matrícula nº 2157792
Presidente

Jaff Tayllor Lourenco Resende
Técnico em Assuntos Educacionais

Matrícula nº  3346906
Membro Titular

Renan Rocha de Holanda Sousa
Técnico em Assuntos Educacionais

Matrícula nº  2870326
Membro Titular

Documento assinado eletronicamente por:

Jaff Tayllor Lourenco Resende, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 04/12/2024 11:09:24.
Renan Rocha de Holanda Sousa, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 04/12/2024 11:04:37.
Nicolas Siqueira da Silva, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 04/12/2024 11:04:12.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 03/12/2024. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

594456
49189b3624

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Presidente Juscelino Kubitschek,, 775, Residencial Flamboyant, JATAÍ / GO, CEP 75804-714

(64) 3514-9510 (ramal: 9510)

	Documento assinado eletronicamente por: